[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.11.2023

                       № 3346
г. Великий Устюг
О признании утратившими силу

некоторых постановлений администрации

Великоустюгского муниципального района и округа
Руководствуясь статьёй 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Великоустюгского муниципального района:

1) от 07.10.2020 № 1387 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления и основные направления кадровой политики в Великоустюгском муниципальном районе в 2021-2025 годах»;

2) от 31.05.2021 № 810 «О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления и основные направления кадровой политики в Великоустюгском муниципальном районе в 2021-2025 годах»;

3) от 29.06.2021 № 1047 «О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления и основные направления кадровой политики в Великоустюгском муниципальном районе в 2021-2025 годах»;

4) от 24.08.2021 № 1398 «О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления и основные направления кадровой политики в Великоустюгском муниципальном районе в 2021-2025 годах»;
2

5) от 28.10.2021 № 1950 «О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления и основные направления кадровой политики в Великоустюгском муниципальном районе в 2021-2025 годах»;

6) от 31.01.2022 № 126 «О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления и основные направления кадровой политики в Великоустюгском муниципальном районе в 2021-2025 годах»;

7) от 14.02.2022 № 202 «О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления и основные направления кадровой политики в Великоустюгском муниципальном районе в 2021-2025 годах»;

8) от 04.05.2022 № 650 «О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления и основные направления кадровой политики в Великоустюгском муниципальном районе в 2021-2025 годах»;

9) от 06.07.2022 № 1173 «О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления и основные направления кадровой политики в Великоустюгском муниципальном районе в 2021-2025 годах»;

10) от 07.10.2022 № 1743 «О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления и основные направления кадровой политики в Великоустюгском муниципальном районе в 2021-2025 годах».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Великоус-тюгского муниципального округа от 28.03.2023 № 740 «О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления и основные направления кадровой политики в Великоустюгском муниципальном районе в 2021-2025 годах».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

Глава

Великоустюгского муниципального округа

            А.В. Кузьмин